[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017                                                                                                                  № 54
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.04.2016 №10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности  и муниципальными служащими Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокуратуры Гороховецкого района от 27.11.2017 № 4-1-2017, в соответствии с частью 7.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л :

1.Удовлетворить протест прокурора Гороховецкого района на пункт 10 решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 06.04.2016 № 10.
2. Внести изменения в пункт 10 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.04.2016 №10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности  и муниципальными служащими Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложив его в следующей редакции:

«10.Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом местного самоуправления, проводится по решению Губернатора Владимирской области в порядке, установленном Законом Владимирской области.»

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
Глава муниципального образования                                                     Е.Г.Романова
Город Гороховец

_1517138100.bin